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 NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PËR NGRITJE NË DETYRË NË 

KATEGORINË E MESME DHE TË ULËT DREJTUESE 

 

PËRGJEGJËS NË SEKTORIN E PUBLIKIMEVE DHE MARKETINGUT– 

KATEGORIA III-a 

 

Në zbatim të nenit 26 të Ligjit 152/2013 “Për nëpunesin civil” i ndryshuar, si dhe të pikës 24 të 

Kreu III të VKM nr 242, datë 18.03.2015, Instituti i Statistikave, në përfundim të verifikimit të 

kandidatëve, njofton se për pozicionin: 

Kodi_23 – Përgjegjës në Sektorin e Publikimeve dhe Marketingut – Kategoria e pagës III-a. 

 

Kandidati/kandidatët i/e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të konkurimit është/janë: 

 

1. Znj. Juna Reça 

 

A. Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 12.04.2019, ora 09:00 në ambientet e 

INSTAT, Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1. 

B. Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet më datë 12.04.2019, ora 11:00 në 

ambientet e INSTAT, Rr. Vllazën Huta, Nd. 35, H.1. 

 

 


